
Uchwała nr 1324 

 

zm.: zarz. 21/XV R/2014 

37/XV R/2014 

24/XV R/2014 

 

1530/2015 

1541/2015 

1549/2015 

1579/2015 

1585/2015 

1592/2015 

1751/2017 

1761/2017 

42/XV R/2017 

45/XV R/2017 

 

Uchwała nr 1324               

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 września 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian oraz ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Uniwersytetu  

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 oraz art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 17 września 2012 roku 

przyjętego uchwałą nr 1193 Senatu z dnia 17 września 2012 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1) w §24 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierownikiem katedry może być osoba posiadająca tytuł naukowy lub stopień nau-

kowy doktora habilitowanego oraz co najmniej jedną specjalizację odpowiadającą profi-

lowi katedry, zatrudniona w uczelni jako podstawowym miejscu pracy.”. 

§ 2 

Ogłasza się tekst jednolity statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, uwzględniający zmiany 

wprowadzone uchwałą nr 1270 z dnia 27 marca 2013 r., nr 1298 z dnia 29 maja 2013 r., zarządzeniem nr 

49/XV R/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. oraz zmianę, o której mowa w §1, stanowiący załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


